
 

                                                      令和３年９月 12 日 

                                                        上越教育大学附属小学校 

 

 

 

 

 

 

  

 

日頃、皆様におかれましては、本校の教育活動に御支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本校児童が、９月８日（水）に新型コロナウイルス感染症に感染したことが確認され

たことに伴い、関係する児童及び教職員の PCR 検査を実施し、９月１１日（土）に全員

が陰性であることが確認されました。 

これにより、今後の対応について下記のとおりお知らせいたします。 

 

                                      記 

 

1 感染が疑われる児童、教職員等の PCR 検査を行い、検査結果は全員が陰性。 

 

2 校舎内消毒は作業済。 

 

3 上越保健所の指導の下、９月１３日（月）より通常どおりの学校再開とする。 

 

 

 

 

 

学校再開のお知らせ 

 

本件に関するお問い合わせ先 

  上越教育大学 附属小学校 

教頭 山之内 

  電話：025-523-3610 

Mail：ytomo@juen.ac.jp 

 


